
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОШ 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

0 G . 0  6  . 2023

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане 
территории

В соответствии со статьями 11.2, 11.3, 11.4, 11.10, Земе 
Российской Федерации, руководствуясь Федеральным закон 
№ 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» 
заявления Романенко Сергея Васильевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

льного кодекса 
ом 13.07.2015 
на основании

г у:

TS

1. Утвердить схему расположения земельного участка на ка,! 
территории, образованного путем раздела земельного участка 
номером 24:26:0501009:20 из категории земель населенных 
площадью 1 716 кв.м., расположенный по адресу: Красноярский кра|г 
район, п. Новоангарск, ул. Сосновая, 2В. Участок расположен в 
зоне Ж-1.

2. Земельный участок с кадастровым номером 24:26:050100 
в измененных границах, площадью 786 кв.м.

3. Образованному земельному участку 24:26:0501009:20: 
следующие характеристики:

- площадь 930 кв.м.;
- адрес (местоположение): Красноярский край, Моты 

п. Новоангарск, ул. Сосновая, д. 2В, кв. 1;
- кадастровый номер квартала: 24:26:0501009;
- категория земель: земли населенных пунктов;
- цель использования: для ведения личного подсобф 

(приусадебный земельный участок) (код -  2.2);
- доступ к образуемому земельному участку осуществлять 

общего пользования.
4. Направить настоящее постановление в установленный зако 

его принятия в Управление Федеральной службы государственна 
кадастра и картографии по Красноярскому краю.

5. Контроль исполнения настоящего постановления возлож 
заместителя Главы администрации Мотыгинского района.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания и подл еж 
на официальном сайте муниципального образования Мотыгинский р

Глава Мотыгинского района /V

№

астровом плане 
с кадастровым 
нктов, общей 
Мотыгинский 

рриториальной

9:20, сохранить 

ЗУ 1 присвоить

г инскии район,

ого хозяйства

ся через земли

том срок со дня 
й регистрации,

ить на первого

ит размещению 
айон.

В.А. Смирнов

Клепикова Алена Федоровна (839141) 22-5-25


